Regional de Saúde em Feira de Santana, mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de 
Saúde da Região de Feira de Santana – PORTAL DO SERTÃO. 

Vigência: Vigência: 12 de setembro de 12 de setembro de 2026. 

Valor total da contratação:   

 LOTE 1: R$ 42.073,42 (QUARENTA E DOIS MIL E SETENTA E TRÊS REAIS E QUARENTA E 

DOIS CENTAVOS) 

 LOTE 2: R$ 1.485,10 (UM MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E DEZ 

CENTAVOS) 

Fundamentação legal: Artigo 75, inciso II, § 2º da Lei Federal 14.133/2021. 

Dotação orçamentária que correrá tal despesa é:  

Órgão: 01 - Consorcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana 
Unidade: